



فلسطین جنوبی، لیبافی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarhouse

آیت‌الله رئیسی در کنگره چهار هزار شهید روحانی:

پیشرفت کشور را به رفیع تحریم موکول نمی‌کنیم

صفحه ۲

وزیر صمت اعلام کرد

عرضه شوینده‌ها با نرخ قبلی

صفحه ۴

سفیر ایران در روسیه:

ترانزیت در اولویت رفع موانع تجاری قرار دارد

صفحه ۲

رئیس دیوان محاسبات:

نهیضت کاهش قیمت تمام شده کالا و خدمات از پروژه‌های کلان دیوان محاسبات است

صفحه ۲

رئیس اتاق تهران اعلام کرد

کاهش نقش دلار در مبادلات تجاری بین ایران و روسیه

صفحه ۴

ارتباطات

وزیر ارتباطات تاکید کرد

تأمین سرویس‌های استعلامی دستگاه‌ها برای اتصال به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از کار گروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی درخواست کرد تا سرویس‌های استعلامی مورد نیاز دستگاه‌های دولتی برای راه‌اندازی پنجره واحد و اتصال آن‌ها به پنجره واحد ملی خدمات دولت هوشمند تأمین شود.

به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سی و یکمین جلسه کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی با حضور عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و سید ابوالحسن فیروزآبادی، رئیس مرکز فضای مجازی کشور برگزار شد. در این جلسه عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات با اشاره به رویکردهای آتی کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی تاکید کرد که کارگروه می‌بایست نسبت به تحولات مرتبط با اجرای پروژه راه‌اندازی پنجره واحد دستگاه‌های دولتی و اتصال آن‌ها به پنجره واحد خدمات دولت هوشمند، سرویس‌های استعلامی مورد نیاز دستگاه‌ها را تأمین کند. وزیر ارتباطات سپس گزارشی از سرویس‌های راه‌اندازی شده در پنجره واحد خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir و همین‌طور سرویس‌های در حال اتصال، ارائه کرد.

در ادامه فیروزآبادی رئیس مرکز فضای مجازی کشور، به کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی توصیه کرد که رویکرد مشارکت بخش غیردولتی و شرکت‌های دانش‌بنیان و تبادل داده‌های دولت با بخش خصوصی و کسب‌وکارها را هدف‌گذاری و تبادل داده‌های کسب‌وکارها با دولت را نظام‌مند کند.

در ابتدای این جلسه رضا باقری اصل، دبیر شورا و رئیس کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی، گزارشی از مهم‌ترین اقداماتی که کارگروه در سی جلسه گذشته انجام داده بود ارائه کرد و طی آن به تعداد سرویس‌ها و خدمات فناورانه پایه که توسط کارگروه و همراهی اعضا ایجاد شده اشاره کرد. او همچنین رشد و تغییراتی که در تبادل داده‌های دستگاه‌ها صورت گرفته و منجر به ایجاد ارزش افزوده شده را مورد توجه قرار داد. از جمله اینکه تبادل داده‌ها سالانه دو برابر رشد داشته و پیش‌بینی می‌شود امسال تبادل داده‌ها به بالای ۴ میلیارد برسد.

باقری اصل در ادامه با اشاره به اینکه تقاضای دستگاه‌های دولتی، به سرویس‌های الکترونیکی و چند لایه‌تر رشد پیدا کرده تاکید کرد. کارگروه موفق شده است چندین مصوبه در حوزه ضوابط و استانداردهای تبادل داده داشته باشد.

در پایان این جلسه به دعوت عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، فیروزآبادی و اعضای کارگروه تعامل‌پذیری دولت الکترونیکی از مرکز ملی تبادل اطلاعات و مانی‌تورینگ تبادل داده‌های کشور بازدید کردند که طی این بازدید گزارشی از سرویس‌هایی راه‌اندازی شده و در حال راه‌اندازی و تبادل داده‌ها ارائه شد.

حدود چهار سال قبل کارگروه تعامل‌پذیری برای حل مسائل مربوط به تبادل داده، تدوین و تصویب قوانین در این حوزه تشکیل شده است.



رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

انقلابی ماندن مهم‌تر از انقلابی بودن است

گروکشی و معارضة بین مسئولان وجود نداشته باشد

صفحه ۲

کارشناسان صنعت ساختمان تاکید کردند

لزوم تهیه طرح جامع صنعتی سازی مسکن



فناوران صنعتی ساختمان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن می‌توانند بسیار موثر واقع شوند؛ چرا که دولت از صنعتی سازی حمایت می‌کند و این آگاهی در بدنه دولت بوجود آمده است و دولت پشت لغت صنعتی سازی ایستاده است. بوی یادآور شد: ما برنامه توسعه صنعتی نداریم. بنابراین نقش تشکل‌ها برای نهادینه کردن این امر بسیار مهم است که با آگاهی‌سازی بین دولت و جامعه مهندسی زمینه تحقق صنعتی سازی ساخت مسکن فراهم شود و با استفاده از ظرفیتهای بالقوه نسبت به تدوین ضوابط اقدام کنیم.

اعلام آمادگی برای تهیه طرح جامع مسکن

همچنین احمد خرم - رئیس پیشین سازمان نظام مهندسی ساختمان نیز گفت: هشت سال پیش ما به وزارتخانه راه و شهرسازی مراجعه کردیم و داوطلب شدیم که به عنوان عامل چهارم نسبت به تهیه طرح جامعه مسکن با استفاده از بهره گیری از تجربه مشاور و کارشناسان خارجی اقدام کنیم. خرم افزود: براساس تحقیقات بانک جهانی که نتایج آن پنج سال پیش اعلام شده، کشورهایی که مطابق سند توسعه حرکت نمی‌کنند و از مشاوران ذی‌صلاح طرح بهره نمی‌گیرند، برابر بیشتر از کسانی که طرح توسعه‌ای دارند باید هزینه صرف کنند که این امر سبب اتلاف منابع و کاهش بهره‌وری می‌شود.

با اینکه فعالیت خود را محدود کرده‌اند، وی اظهار کرد: با توجه به کاهش درآمدهای دولت و کسری بودجه، دولت اجرای پروژه‌های مسکونی را روی میز گذاشته است چرا که تأمین تسهیلات مسکن به عهده مردم است و پرداخت تسهیلات مسکن به سیستم بانکی نیز باید از طریق مردم صورت گیرد و دولت در این زمینه فقط باید نسبت به سرمایه‌گذاری در زیرساختها اقدام کند. نائینی با یادآوری این موضوع که با توجه به سراز و کار مذکور، دولت به سمت اجرای پروژه‌های مسکونی در تیراژ بالا روی آورده است تاکید کرد: انجمن تولیدکنندگان

عرصه ضوابط تهیه کنیم، در همین راستا کتابچه ضابطه الگوی پروژه‌های صنعتی سازی تا آخر سال تدوین شود.

دولت پشت لغت صنعتی سازی ایستاده است

در ادامه این نشست، عبدالرضا فریدنائینی - فعال صنعت ساختمان گفت: ما با چالشهای بی‌شماری در حوزه مسکن مواجه هستیم و سهم پروژه‌های عمرانی که در اختیار دولت است به دلیل کاهش منابع محدود شده است، در چنین شرایطی بسیاری از حرفه‌مندان یا از فعالیت‌های عمرانی کنار رفته‌اند

کلید ورود به توسعه صنعتی ساخت و ساز محسوب می‌شود. همکاری و هماهنگی در سطح ملی بین بخش ساخت و ساز، بخش صنعت، نظام آموزشی به ویژه نظام دانشگاهی، مراکز تحقیقاتی، سازمانهای نظام مهندسی، تشکلهای مهندسی مرتبط، به علاوه تدوین قوانین و ضوابط، ساماندهی زیرساختها پیش زمینه تحقق صنعتی سازی است. نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان و فناوران صنعتی ساختمان در جریان یک نشست هم‌اندیشی تاکید کرد: اگر می‌خواهیم ساخت و ساز صنعتی رواج پیدا کند، باید وارد اجرا شویم و در این

خبریدار دولت در حالی در قالب طرح نهضت ملی مسکن مصمم است نسبت به تولید چهار میلیون واحد مسکونی اقدام کند که بنا به گفته برخی کارشناسان، تنها راه تحقق این هدف تولید مسکن به شیوه صنعتی سازی است؛ صنعتی سازی سبک سازی، از زان سازی و انبوه‌سازی مسکن را به دنبال دارد و البته تهیه نقشه راه صنعتی سازی نیز پیش شرط اجرای صنعتی سازی در ساخت و سازهاست.

ارتقای تکنولوژی ساخت در کشور نیازمند برنامه‌های راهبردی است که در این خصوص کارشناسان معتقدند لازم است تا طرح جامعه توسعه صنعتی ساخت و ساز تهیه شود. از آنجا که در حال حاضر طرح جهش تولید به عنوان یک ظرفیت بالقوه برای تولید صنعتی مسکن در دست اقدام است. برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از این ظرفیت فوق‌العاده باید مد نظر قرار بگیرد.

کتابچه صنعتی سازی تهیه می‌شود
جعفر قرائتی ستوده - فعال صنعت ساختمان می‌گوید: با توجه به اینکه طرح جهش تولید و تأمین مسکن هم‌اکنون در دست اقدام است باید از ظرفیت این طرح عظیم در جهت توسعه صنعتی ساخت و ساز بهره‌گیری شود. وی افزود: توسعه صنعتی سازی مقوله‌ای گسترده و میان‌بخشی است لذا تحقق این مهم نیازمند همکاری و هماهنگی بین ارگانهای مختلف است. قرائتی با بیان اینکه تدوین طرح جامع صنعتی در اولویت کاری فعالان صنعت ساختمان قرار دارد گفت: تهیه این طرح

معرفی بیش از ۲ هزار نفر به بانک کشاورزی برای دریافت تسهیلات

داشته باشند نقدینگی را خواهیم داشت و پیش‌بینی می‌کنیم تا سقف ۲۰ هزار میلیارد تومان درخواست تسهیلات داشته باشیم؛ تا این لحظه حدود ۲۰ هزار نفر فعال و بهره‌بردار بخش کشاورزی در حوزه‌های ذکر شده برای دریافت تسهیلات در سامانه سیتا بانک کشاورزی اقدام به ثبت نام کرده‌اند. معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: فرآیند معرفی به بانک کشاورزی با سرعت بالا در حال انجام است و تاکنون بیش از ۲ هزار نفر به بانک کشاورزی برای فرآیند پرداخت تسهیلات پارانهای معرفی شده‌اند.

این مقام مسوول ادامه داد: برای همه فعالان بخصوص برای واحدهای پرورش مرغ گوشتی برنامه‌ریزی شده تا نقدینگی آنان تأمین شود تا با اطمینان خاطر فرآیند تولید را داشته باشند. قربانی با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی در تأمین نهاده‌ها وجود ندارد، تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی در سامانه بازارگاه بارگذاری شده تا مرغداران و دامداران خرید را انجام دهند و انتقال نهاده‌ها به واحدهای تولید انجام شود. تا زمانی که تقاضا وجود



دامی در سامانه بازارگاه بارگذاری شده تا مرغداران و دامداران خرید را انجام دهند و انتقال نهاده‌ها به واحدهای تولید انجام شود.

دامداران، مرغداران، دامداران روستایی و عشایری، ارزی پروران، شیلات و پرورش بوقلمون، از امروز کارگروه مشترکی بین معاونت بازرگانی و بانک کشاورزی تشکیل شده تا مدیریت به نحو احسن انجام شود و هیچ‌گونه مشکلی در بحث تأمین نقدینگی مجموعه فعالان کشاورزی ایجاد نشود. کل اعتبار در نظر گرفته شده در این امر ۲۰ هزار میلیارد تومان است که در اختیار همه فعالان بخش کشاورزی که کمبود نقدینگی دارند قرار داده می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی معرفی بیش از ۲ هزار نفر به بانک کشاورزی برای فرآیند پرداخت تسهیلات پارانهای خبر داد. به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، محمد قربانی در حاشیه نشست ویناری هماهنگی پرداخت تسهیلات به مرغداران، دامداران و... در طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه پارانهای در جمع خبرنگاران، گفت: استقرار این مرحله از طرح که با هدف تسهیل، روان‌سازی و ارتباط نزدیک با مسئولان بانک کشاورزی و نظارت بر فرآیند اجرای کار و حل مشکلات دریافت تسهیلات

کشاورزی

بوشهر - **رضا حیدری** >

با حضور دکتر عبدالهیان معاون امور حقوقی و مجلس، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و باسنتین معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر و سایر مقامات استانی و اعضای هیئت مدیره، مراسم تکريم و معارفه مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر و همچنین با حضور کارکنان و اعضاء در محل این جمعیت برگزار گردید.

دکتر عبدالهیان در این مراسم با اشاره به سالروز حماسه آزاد سازی خرمشهر، گفت کشور ایران از جمله کشورهایی است که اتفاقاتی که می افتد در خصوص بلایای طبیعی مثل سیل و زلزله و مادر جهان دارای رتبه هستیم و هر ساله شاهد وقوع سیل طوفان زلزله و سایر بلایای طبیعی در کشور میباشیم به دلیل موقعیت خاص کشور شاید به نوعی خداوند متعال می خواهد که ما را امتحان کند.

وی گفت؛ خدمت در جمعیت هلال احمر با همه دستگاه های دیگر تفاوت دارد و خدمت از جنس عشق علاقه و محبت به همدیگر و همچنین فداکاری

قزوین

فرمانده سپاه صاحب الامر(عج) استان اعلام کرد؛

خدمت رسانی بیش از هزار و ۱۲۰ گروه جهادی در زرمایش جهادگران فاطمی قزوین



مردم مومن ماهر روز در این کار با عظمت حضور دارند.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین یادآور شد: مردم شهید پرور استان قزوین و مجموعه خیرین توانستند بیش از ۴۵۶ میلیارد تومان

گرماتشاه

رییس پارک علم و فناوری کرمانشاه:

برج فناوری کرمانشاه به مرکز توسعه‌ای غرب کشور تبدیل می‌شود



کرمانشاه - **حسنا فخرزاده** >

رییس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه با اشاره به اینکه بهره‌برداری کامل برج فناوری، کرمانشاه را به مرکز توسعه فناوری غرب کشور تبدیل می‌کند گفت: این برج علاوه بر این می‌تواند در ارتباط با کربلای عراق، اقلیم کردستان، سایر کشورهای همسایه و واردات و صادرات نقش بسزایی داشته باشد. «سیماک آزادی» از فعالیت ۲۲ واحد فناور در برج فناوری کرمانشاه خبر داد و اظهار داشت: این برج فناوری که بزرگ‌ترین برج فناوری کشور است در ۱۶ طبقه و با ۲۰ هزار مترمربع امکان استقرار حداقل ۱۱۰ واحد فناور دارد که نیمه اول سال جاری و با سفر ریاست جمهوری به بهره‌برداری کامل خواهد رسید و مجموعه‌ای از تمام بازیگران زیست‌بوم فناوری می‌توانند در این برج جهت توسعه اقتصاد دانش بنیان استان مستقر خواهند شد. وی با اشاره به اینکه این پارک از ابتدای تأسیس تاکنون از ۷۰۰ واحد فناور حمایت کرده و هم‌اکنون ۳۰۰ واحد فناور با ۲ هزار نفر اشتغالزایی در حوزه‌های مختلفی چون کشاورزی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، صنعتی، صنایع شیمیایی، ماشین‌آلات و تجهیزات حمایت می‌کند، افزود: هم‌اکنون ۶۲ واحد فناور از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری موفق به دریافت گرید دانش بنیان شدند و سال گذشته محصولات این واحدهای فناور به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان به فروش رسید و ۱۱ میلیون دلار صادرات انجام شد که این میزان در سال جاری افزایش خواهد داشت. رییس پارک علم و فناوری کرمانشاه توسعه هیچ اکوسیستمی را تسهیل نکیم.

واحدها برای انجام اقدامات اصلاحی تعریف شده در کارت سبزهای گزارش شده توسط کارکنان قابل قبول نیست و توجه ویژه در این زمینه ضروری است.

وی خاطر نشان کرد: در صورت رعایت دستورالعمل‌های ایمنی به نتایج مطلوبی در زمینه گذار به دست خواهیم یافت که این مهم همکاری دسته جمعی کارکنان و بر طرف شدن موارد نواقص گزارش شده در کارت سبزها را می طلبد. وی ضمن ابراز نگرانی از حوادث رخ داده برای کارکنان پیمانکار شرکت، خواستار نظارت بهتر بر رفتار آنان شد و گفت: باید ساختاری فرآیند در جذب و آموزش پیمانکاران صورت گیرد تا به نتایجی مطلوب در این بخش دس یابیم.

آذربایجان غربی

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

آغاز عملیات اجرایی بیش از ۴۰ هزار واحد مسکن ملی در آذربایجان غربی



آذربایجان غربی جلودتر از آیین نامه ابلاغی عملیاتی شده و یا اینکه سهم استان در قانون تولید ۱۷۸ هزار و ۹۶۲ واحد مسکن در مدت چهار سال تعیین شده اما برای ۲۲۵ هزار واحد مسکن زمین تأمین شده است.

سرز زمین

روزنامه سراسری صبح ایران

با حضور د کتر عبدالهیان معاون امور حقوقی و مجلس صورت گرفت؛

معارف‌ه مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر

است و این جمعیت هلال احمر را متمایز می سازد جمعیت هلال احمر دارای شکل و جایگاه بین المللی هست که این مقوله بر اهمیت جمعیت و فعالیتهای آن می افزاید.

دکتر عبدالهیان همچنین اشاره کرد نگاه بشر دوستانه که جمعیت هلال احمر دارد و مقوله صلح آمیز، که در جنگ ها صورت گرفته مهم است و این هلال احمر هست که در این محیط نیز فعال می باشد و با ارزش میباشد.

وی گفت امکانات و جایگاه داوطلبان امدادگر و اعضا بهتر از قبل خواهد شد، و شاهد پیشرفت بهتری در این زمینه خواهیم بود.

در ادامه جلسه باسنتین معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت؛ کشور ایران از ده کشور پسر مخاطره دنیا است و هر ساله ما شاهد حوادث و بلایای طبیعی مثل سیل زلزله در کشور و بخصوص در استان هستیم. وی گفت استان بوشهر به دلیل کم عرض بودن نسبت طول آن و شیب های کوهپایه ای که در نقاط زیادی که در دامنه های کوه وجود دارد

استان

تجلیل از مدیران و مسوولین روابط عمومی

دستگاه های اجرایی استان البرز

البرز - **مظفری** >

استاندار البرز از فرماندار و شهردار چهارباغ تقدیر کرد در مراسم تجلیل از مدیران و مسوولین روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان البرز، دکتر عبدالهیی استاندار البرز با ارسال لوح سیاسی از مهندس جعفری فرماندار و مهندس قربانی شهردار چهارباغ تجلیل کرد. لوح تقدیر استاندار البرز از فرماندار و شهردار چهارباغ توسط دکتر ولی پوری معاون سیاسی امنیتی استاندار و محمد باقر مشاور عالی استان به نماینده عالی دولت در شهرستان و شهردار چهارباغ اهدا شد.

>

ابلاغ حکم رییس اداره بازرسی و رسیدگی

به شکایات شهرداری چهارباغ به رضا نور وستا



البرز - **مظفری** >

حکم رییس اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری چهارباغ به رضا نوروستا به وی ابلاغ شد. در جلسه ای با حضور مهندس قربانی شهردار چهارباغ، حسن کوه فلاح معاون اداره کل بازرسی استانداری البرز، حمیدرضا هاشملو سرپرست خراست شهرداری و کارشناسان بازرسی استانداری، حکم ریاست اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری چهارباغ به رضا نوروستا ابلاغ شد. رضا نوروستا کارشناس سابق شهرداری چهارباغ پیش از این سرپرستی اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرداری چهارباغ را بر عهده داشت.

>

در راستای جهش تولید مسکن صورت گرفت؛

تصویب ایجاب ۲ شهرک جدید در استان البرز

البرز - **مظفری** >

در جلسه کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی استان البرز دو شهرک دیگر به شهرک های طرح جهش تولید مسکن اضافه شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (البرز)، رضا خالقی در جلسه کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی استان که به صورت همزمان در سالن جلسات شهدهای دولت استانداری البرز برگزار شد از تصویب دو منطقه در شهرستان های اشتهارد و چهارباغ خبر داد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز در این جلسه ضمن بیان مطالب فوق گفت: قبل از این دو شهرک سه شهرک دیگر در شهرستانهای ساوجبلاغ و نظرآباد تصویب شده بود که به شورای عالی شهرسازی و معماری ارسال شده و این دو شهرک نیز در راستای اجرای شدن سیاست های دولت خدمتگزار در جهت خانه دار شدن احاد مردم به شهرک های دیگر افزوده شد.

خالقی افزود: در راستای تمهید وزیر راه و شهرسازی در خصوص تأمین زمین جهت احداث ۴ میلیون واحد مسکونی در دولت سیزدهم در قالب جهش تولید مسکن، اداره کل راه و شهرسازی استان البرز تا کنون نسبت به تأمین ۹۰ درصد اقدام کرده است.

>

توزیع ۱۵۵ هزار صندوق صدقات خانگی

و عمومی در گلستان



گرگان - **مهناز محمدزمانی** >

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان از توزیع و نصب ۱۵۵ هزار صندوق صدقات خانگی و عمومی در استان خبر داد.
بایایی گفت: پارسال ۱۱ میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان صدقه از این صندوق ها جمع آوری شد.

مدیر کل کمیته امداد گلستان با اشاره به راه های سریع و نوین الکترونیکی برای پرداخت صدقه گفت: پارسال با اجرای طرح کد، تعداد ۵ هزار و ۷۰۰ مشترک صدقات به جمع خیران این مجموعه اضافه شد و برای ۶۰۰۰ صندوق های خانگی نیز این طرح تخصیص پیدا کرد.
بایایی گفت: مردم نیکوکار می توانند کمک های مختلف خود از جمله صدقه را از طریق کد مهریایی #۰۱۷#۸۸۷۷@ به نیازمندان اهدا کنند

>

آغاز واگذاری زمین در شهرک‌ها و نواحی

صنعتی فارس

شیراز - **چراغی** >

معاون برنامه ریزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آغاز واگذاری زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

مهدی اکرمی گفت: کار واگذاری زمین در ۶۲ شهرک و ناحیه صنعتی استان آغاز شده است.

او گفت: واگذاری زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تقاضا محور از طریق فرایند مزایده انجام می‌شود و این کار با هدف جلوگیری از هرگونه رانت وفساد، ایجاد فرصت برابر برای متقاضیان و شفاف سازی انجام می‌شود.
اکرمی گفت: واگذاری زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی آب باریک، بزرگ شیراز، استهبان، چهرم، خرمبید، سپیدان، فتح آباد مردودشت، رزبدان فیروزآباد، لار، لامرد، ملوسجان بیضا، شهرک سنگ نسی ریز، چنار شاه‌هیجان، شهید جاویدی سپیدان، سپیدان ۳ ناحیه صنعتی خرمبید از طریق فرآیند مزایده و در سامانه الکترونیک دولت انجام می‌شود.
معاون برنامه ریزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی انجام شده، لیست مزایده‌ها در ابتدای هرماه منتشر می‌شود گفت: متقاضیان می‌توانند از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت فرآیندهای مزایده را پیگیری کنند.

او گفت: فرآیند نخستین مزایده اسمال نیز آغاز شده است و لیست اراضی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل دسترسی است.
اکرمی گفت: واگذاری زمین در سایر شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان که دارای یک متقاضی باشند، بدون مزایده انجام و برای سهولت متقاضیان و در راستای کاهش بروکراسی و تسریع در امور، فرآیندهای واگذاری‌ها بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه https://eservice.isipo.ir انجام می‌شود.

